様式第 2 号
[bookmark: _Ref84494642]船橋市シェアサイクル事業　参加申請書

令和　年　　月　　日
船橋市長　あて

所在地

商号又は名称

[bookmark: _GoBack]代表者職氏名 	　　　　　　　　　　　　㊞

船橋市シェアサイクル事業の参加を希望しますので、次の関係書類を添えて申請します。
なお、募集要項に記載された参加資格を満たしており、この申請書及び提出書類に虚偽又は不正がなく、記載事項は全て事実に相違がないことを誓約します。

（１）法人の登記事項証明書【写し可】
（２）納税証明書（その３の３）【写し可】
（３）印鑑証明書【写し可】
（４）市税納付確認書（様式第３号）
（５）実績調書（様式第４号）
（６）提案書（様式第５号）

【担当者連絡先】
所属
氏名
電話番号